
Raadsbesluit

Raadsvergadering: 12 mei 2021
Agendapunt:   6

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van het college d.d. 16 april 2021,

gelet op: 
- artikel 25 lid 2 en lid 3 Gemeentewet;
- artikel 10, lid 2 aanhef en onder b en onder g van de Wet openbaarheid bestuur

besluit:

De door het college opgelegde geheimhouding op: 

 bijlage 9: Metafoor, memo normatieve doorrekening Oostpolder, versie 1.4. d.d. 5 
februari 2021, inclusief drie bijlagen

 bijlage 10: EY REAS, Provincie Groningen Rapportage van feitelijke bevindingen 
ontwikkeling Oostpolder d.d. 16 maart 2021

van het raadsvoorstel Ontwikkeling Oostpolder/uitbreiding bedrijventerrein Eemshaven te 
bekrachtigen en deze te laten voortduren tot het bevoegde orgaan de geheimhouding 
opheft.

Aldus besloten in de vergadering van 12 mei 2021.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


